
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.02.2019г. № 202  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

от 19.08.2016 №75  (в ред. от  26.02.2018 №166) «Об 

утверждении перечня остродефицитных 

специальностей на территории Александровского 

района, дающих право на предоставление социальной 

выплаты на приобретение (строительство) жилья для  

отдельных категорий молодых семей» 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

от 06 октября 2003 года, руководствуясь ст. 21 Устава муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов 

решил: 

1. Внести изменения в Перечень специальностей, отнесенных к 

остродефицитным по предоставлению социальной выплаты на приобретение 

(строительство) жилья для отдельных категорий молодых семей на 

территории Александровского района Оренбургской области, дополнив п.5.1 

Приложения №1 следующей специальностью: 

- тракторист. 

2. Решение вступает в силу после его обнародования. 
 

 

 

         

Глава района                                               Председатель Совета депутатов 

 

_________А.П. Писарев                             _____________Е.И. Богомолова                                  

 

 

 

 

 

Разослано: заместителям главы администрации, управлениям и отделам 

администрации района, финансовому отделу,  прокурору, в дело. 


